ПРОТОКОЛ
заседания № 3
Комиссии по противодействию коррупции
в   Писаревском  сельском поселении

[bookmark: _GoBack] с. Писаревка                                                                                         30.09.2021

Председатель:  Скибина И.И.
Секретарь:      Яхненко Н.Н.

Присутствовали:
 Чесноков Р.Е., Николенко С.П., Демченко Б.И.,Плешканева Ю.В.

Повестка дня:

1. О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных нарушений при осуществлении закупок на поставку товаров, работ и оказания услуг для муниципальных нужд.
1. 2. О принимаемых мерах по противодействию коррупции в сфере управления муниципальной собственностью и земельными участками, осуществление контроля за использованием муниципального имущества и мерах по устранению коррупционных рисков, возникающих при реализации ФЗ от 24.07.2002 г. № 101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения».
1. О состоянии работы по антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации Писаревского сельского поселения.

1. СЛУШАЛИ:
Скибину И.И. главу  Писаревского сельского поселения.
1.РЕШИЛИ:
1.1.Информацию Скибиной И.И. принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ: Яхненко Н.Н.  старшего инспектора администрации Писаревского сельского поселения.
2. РЕШИЛИ:
2.1. Информацию Яхненнко Н.Н. принять к сведению

3. СЛУШАЛИ: Плешканеву Ю.В. ведущего специалиста администрации.
3.РЕШИЛИ:
3.1. Информацию Плешканевой Ю.В.  принять к сведению.

3.2. Продолжить мероприятия по контролю за выполнением принятых решений комиссии по противодействию коррупции в  Писаревском  сельском поселении.
3.3. Ответственным за подготовку   вопросов к очередному заседанию комиссии по противодействию коррупции в Писаревском  сельском поселении обеспечить представление информации.

Глава   Писаревском сельского поселения
председатель комиссии по
противодействию коррупции
в  Писаревском  сельском поселении                                 И.И.Скибина